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עת"א 39202/12/17 – י ר נגד ה,שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 39202-12-17 ר(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופטת מיכל ברנט בפני
י ר (אסיר) העותר

נגד
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר

2. מדינת ישראל
המשיבים

החלטה

העותר מרצה החל שמונה שנות מאסר מיום 9.9.12 בגין עבירה של חבלה בכוונה מחמירה.

מועד תום ריצוי עונשו ביום 8.9.20, והוא מסווג לקטגוריה א', אלמ"ב, לנוכח נסיבות ביצוע העבירה בה הורשע, לפיה
חתך את צינור הגז במטבח ביתו, סגר את החלונות ויצא מן הבית, בו נמו את שנתם באותה העת אשתו לשעבר וילדיו.

העותר מבקש לצאת לחופשה חריגה לרגל מסיבת בת המצווה של בתו, שצפויה להיערך ביום 25.1.18 בבית כנסת
בעיר נתניה.

לטענת ב"כ העותר, בתו ושלושת אחיה מגיעים לבקרו, בהמלצת מחלקת הרווחה, פעמיים בחודש באופן קבוע בבית
הסוהר, ואף גרושתו הגיעה מספר פעמים לבקרו.

המשפחה מטופלת מול גורמי הרווחה והמרכז להורים וילדים, המצויים בקשר מול ועדת אלמ"ב, ואלה המליצו כי העותר
יגיע לבת המצווה של בתו, לטובתה הנפשית והחברתית.

נטען, כי מעשה העבירה בוצע על רקע מחלת נפש, ובנסיבות של קרבה לפטור מאחריות פלילית הקל בית המשפט
העליון בעונשו של העותר. העותר נעדר עבר פלילי, והתנהגות אלימה כלפי בני משפחתו אינה אופיינית לו. כיום הוא

עובר טיפול פסיכולוגי פרטני בכלא, מטופל תרופתית ומצוי ברמיסיה. בנסיבות אלה, ובשים לב להמלצת גורמי הרווחה,
נטען כי התנגדות ועדת אלמ"ב אינה במקומה.
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המשיבה מצידה עמדה על כך שועדת אלמ"ב (בחוו"ד מיום 29.11.17) התנגדה ליציאת העותר לחופשה האמורה
בטרם יעבור תהליך חידוש הדרגתי של הקשר עם ילדיו נפגעי העבירה, ויעבור טיפול ייעודי בתחום עבירותיו על מנת

שיכיר בחומרת התנהגותו. בנסיבות אלה סורבה על ידי המשיבה הבקשה ליציאה לחופשה חריגה.

בשים לב לדו"ח פסיכולוגי בעניינו של העותר ולדברי גרושתו בדיון שנערך לפני ביום 3.1.18 הוריתי לועדת אלמ"ב
להתכנס פעם נוספת בדחיפות בעניינו של העותר.

בהתאם להחלטתי התכנסה הוועדה ביום 8.1.18 ומדו"ח עדכני עולה כי בשים לב לחומרים חדשים שהונחו בפני הועדה,
ובהם דו"ח חסוי ועמדת נפגעי העבירה, ובשים לכך שמצבו של העותר מאוזן, מומלץ על עריכת מפגש בין העותר,

גרושתו וילדיו, בליווי עו"ס כלא ועו"ס קהילה, להכנתם ליציאת העותר לחגיגת בת המצווה, לאחריו - באם לא יעלו
תכנים חריגים - תומלץ יציאת העותר לחופשה המבוקשת (התנאים לחופשה כבר נקבעו על ידי הוועדה).

בשים לב לעמדה זו ולמועד חגיגת בת המצווה, יתאמו גורמי שב"ס הרלבנטיים מפגש כאמור בימים הקרובים. החלטת
המשיבה ביחס להוצאת העותר לחופשה המיוחדת בעקבות המפגש האמור תועבר לעיוני לא יאוחר מיום 21.1.18.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשע"ח, 09 ינואר 2018, בהעדר
הצדדים.
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